UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                  /SYT-NVD
V/v báo cáo kết quả đấu thầu VTYT,

HCXN, SPCĐ tại các cơ sở y tế

Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:   Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BKHĐT ngày 05/12/2017 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp thông tin về đấu thầu, báo cáo

tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu về lựa chọn nhà thầu.

Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Bộ Y tế về tình hình

thực hiện hoạt động đấu thầu về lựa chọn nhà thầu, những khó khăn vướng mắc

trong việc đảm bảo vật tư y tế, hóa chất xét nghiệm, sinh phẩm chẩn đoán

(VTYT, HCXN, SPCĐ) phục vụ công tác khám chữa bệnh, Giám đốc Sở Y tế

yêu cầu các cơ sở y tế thực hiện một số nội dung sau:

1. Báo cáo Kết quả lựa chọn nhà thầu mua VTYT, HCXN, SPCĐ:

- Lần 1: Tất cả các gói thầu đã có kết quả lựa chọn nhà thầu (kể từ tháng

6/2022), thời gian gửi báo cáo về Sở Y tế trước ngày 22/5/2023.

- Các lần tiếp theo: Thực hiện báo cáo gửi về Sở Y tế trong thời gian 10

ngày, kể từ ngày kết quả lựa chọn nhà thầu được phê duyệt.

2. Nội dung báo cáo:

- Thực hiện theo Biểu mẫu 1 và Biểu mẫu 2 (Chi tiết đính kèm).

- Đính kèm Quyết định phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu (bản PDF).

3. Hình thức báo cáo:

- Bằng văn bản qua hệ thống Quản lý văn bản điện tử (TDoffice).

- Gửi file excel về địa chỉ email: phongqldth@gmail.com

Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:phongqldth@gmail.com

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-15T15:46:06+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-15T16:04:44+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-15T16:05:05+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-15T16:05:26+0700